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Ks. wikariusz Marcin Meres: e-mail: meresm@interia.pl 

Kancelaria parafialna czynna w poniedziałki od godz. 900 do godz. 1000  

oraz w środy i piątki od godz. 1800 do godz. 1900.  

Kancelaria jest nieczynna we wtorki, czwartki i soboty oraz w pierwsze piątki miesiąca i święta. 

Telefon parafialny: ( 32 ) 612 21 96 

Strona parafii: http://parafiatrzebinia-siersza.pl/ 

Numer rachunku bankowego: 

Bank Spółdzielczy: 64 8444 0008 0000 0084 9612 0001 

Alior Bank: 04249000050000453022073136 

 

 

  
 Adoracja Najświętszego Sakramentu to modlitewna praktyka w Kościele katolickim, polegająca na 

osobistym lub wspólnotowym trwaniu przed konsekrowaną Hostią, czyli Ciałem Pana Jezusa, 

wystawioną w monstrancji na ołtarzu. Jest to forma szczególnego uwielbienia Boga obecnego 

w Eucharystii. W naszej parafii, w każdy czwartek od godz. 1730 do 2100 , możemy przyjść i spotkać się 

z Panem Jezusem w Najświętszym Sakramencie, On tam na nas czeka, na Ciebie, na mnie i na nas 

wszystkich. 

Dlaczego warto uczestniczyć w Adoracji? 

 Dzięki Adoracji jesteśmy bliżej Pana Jezusa, gdyż jest to czas osobistego spotkania z Nim żywym. 

To jak bycie sam na sam z Bogiem, który kocha bezwarunkowo każdego z nas. Na Adoracji 

odzyskujemy również pokój serca, bowiem przebywanie w ciszy przed Najświętszym Sakramentem 

pomaga nam wyciszyć umysł, uporządkować myśli i odnaleźć wewnętrzny spokój, którego tak często 

brakuje każdemu z nas.  

 Adorowanie Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie umacnia nas duchowo. Jest to 

szczególny czas łaski, w którym możemy nabierać sił duchowych, prosić o potrzebne dary, rozeznawać 

decyzje, a także dziękować i przepraszać.  

 Adoracja to również doskonała okazja, by wstawiać się i modlić za innych, 

przede wszystkim za swoją rodzinę, Kościół i cały świat.  

 Podobnie jak każda relacja, również więź z Panem Bogiem potrzebuje czasu 

i obecności. Dlatego przyjdź, uklęknij i Adoruj Pana Jezusa w Najświętszym 

Sakramencie, przecież On na Ciebie czeka w szczególny sposób w każdy 

czwartek w Twojej parafii.  
Panie Jezu, wierzę, że jesteś tu obecny, żywy i prawdziwy. 

Przychodzę do Ciebie z całym sercem,  

z moją radością i zmęczeniem, z wiarą i wątpliwościami. 

Ty mnie znasz i kochasz takim, jakim jestem. 

Daj mi łaskę, bym potrafił słuchać Ciebie i trwać przy Tobie. 

Ucz mnie kochać tak, jak Ty kochasz. 

Zostawiam Ci moje życie, moich bliskich i cały świat. 

Bądź uwielbiony, Jezu. Amen. 



1. Dzisiaj dzień Pierwszej Komunii Świętej 63 dzieci naszej 

parafii. Powierzamy je Maryi, naszej Patronce, aby czystość serca 

i miłość do Jezusa zachowały przez całe życie. Od jutra trwać 

będzie dla nich biały tydzień. Dziękujemy rodzicom za sprzątanie 

i dekorację kościoła, a także za dar ołtarza, który został 

przeznaczony na zakup chodnika do nawy głównej kościoła. 
 

2. Zapraszamy na nabożeństwa majowe codziennie o godz. 1630. 

W tygodniu: 

  środa – Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w ramach 

nabożeństwa majowego; 

  czwartek – Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 

1730 do 2100; 

  sobota – Matki Bożej Wspomożycielki Wiernych. 
 

3. Rocznicę Pierwszej Komunii Świętej dzieci z kl. IV będą 

przeżywać w najbliższą niedzielę na Mszy Świętej o godz. 1130. 

Próba dla dzieci będzie w środę o godz. 1745 w kościele, 

a spowiedź w czwartek od godz. 1600. 
 

4. Ks. Marcin organizuje wyjazd do Rzeszowa na koncert 

Jednego serca – jednego ducha dnia 19 czerwca. Zapisy 

w zakrystii, koszt 50 zł. 
 

5. Dziś składka inwestycyjna – Bóg zapłać za Wasze ofiary, które 

są wyrazem troski o wspólne dobro naszej parafii. 

 

6. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej. W Gościu 

Niedzielnym i w Niedzieli bogate materiały na temat nowego 

papieża Leona XIV. 
 

Wszystkim parafianom życzymy dobrego czasu 

pod opieką Matki Bożej! 

422. Widząc poświęcenie i trud ks. Sopoćki w tej sprawie, podziwiam 

w nim cierpliwość i pokorę; wiele to wszystko kosztowało, nie tylko 

trudów i różnych przykrości, ale i wiele pieniędzy, a jednak na 

wszystko łożył ks. Sopoćko. Widzę, że Opatrzność Boża go 

przygotowała do spełnienia tego dzieła Miłosierdzia, wpierw nim ja 

Boga o to prosiłam. O, jak dziwne drogi są Twoje, Boże, i szczęśliwe 

dusze, które idą za głosem łaski Bożej. 

423. Za wszystko uwielbiaj, duszo moja, Pana i wysławiaj Miłosierdzie 

Jego, bo dobroci Jego końca nie masz. Wszystko przeminie, 

a Miłosierdzia Jego granicy ani końca nie masz; chociaż złość dojdzie 

do miary, w Miłosierdziu miary nie masz. 

O Boże mój, nawet w karach, którymi dotykasz ziemię, widzę 

przepaść Miłosierdzia Twojego, bo karząc nas tu na ziemi, uwalniasz 

nas od kary wiecznej. Ciesz się, wszelkie stworzenie, ponieważ ty 

jesteś bliższe Bogu w Jego nieskończonym miłosierdziu niżeli 

niemowlę w sercu matki. O Boże, któryś jest samą litością dla 

największych grzeszników, szczerze pokutujących; im większy 

grzesznik, tym ma większe prawo do Miłosierdzia Bożego. 

 

 V Niedziela Wielkanocna – 18.05.2025 

 

19.05 - 25.05.2025 
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630  
za śp. Franciszka Lizończyka – od 

rodziny Pielech  

1700 

dziękczynna z prośbą o Boże 

błogosławieństwo dla ks. Mariusza 

Lizończyka w 40 rocznicę święceń 

kapłańskich  
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630  
za śp. Jolantę Lempart –  

od sąsiadów z ul. Chrobrego 

i Szczakowskiej  

1700 
za śp. Krzysztofa Hruzika – od 

siostry z mężem  
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630   

za śp. Eugeniusza Kijaka w 1 

rocznicę śmierci – od żony  

1700 

za śp. ks. Marka Hajdyłę – od 

koleżanek i kolegów z LO w Sierszy 

– absolwentów rocznika 1982’  

1700 
za śp. Henryka Michniewicza w 5 

rocznicę śmierci od żony i dzieci 
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630   
za śp. Jolantę Lempart –  

od sąsiadów z ul. Chrobrego 

i Szczakowskiej  

1700 
za śp. Janinę i Stefana Kuglin, syna 

Jana  
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630 
za śp. Jolantę Lempart –  

od sąsiadów z ul. Chrobrego 

i Szczakowskiej  

1700 

za śp. Adama Banasiewicza w 16 

rocznicę śmierci, i jego rodziców: 

Mariannę i Jana 

1700 
za śp. Janinę Rękawek od syna 

z rodziną i wnukami 
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630 
za śp. Franciszka Lizończyka – od 

sąsiadów Jolanty i Andrzeja 

z rodziną  

1700 za zmarłych Parafian  
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700 
za śp. Eugeniusza Kijaka – od syna 

z rodziną  

830 
za śp. Janinę Kłeczek oraz 

zmarłych rodziców i teściów  

1000 

o błogosławieństwo Boże i opiekę 

Matki Bożej dla ks. Adriana w 10 

rocznicę święceń kapłańskich – od 

Rodziców i rodziny  

1130 

w intencji dzieci przeżywających 

rocznicę Pierwszej Komunii Świętej 

i ich Rodzin  

1700 w intencji Parafian  


